SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6362 Via Merlino di Filippo_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni> -
Note FLS FLS FE FLS D FE FLS FLS FE FLS FLS G FLS FE FLS FE X

*Via Merlino di Filippo_4 06.08 07.28 07.29 0854 09.24 09.58 1041 1124 1204 1218 13.19 1324 14.01 15.04
S.VALENTINO BASILICA 06.09 07.29 07.30 0855 09.25 0959 1042 11.25 12.05 12.19 13.20 13.25 14.02 15.05
VIA BECCARIA 06.16 07.36 07.38 09.03 09.33 10.07 1050 11.33 1213 1224 1328 13.33 14.10 15.13
P.DALMAZIA 06.18 07.38 07.40 09.05 09.35 10.09 1053 11.35 12.15 1228 13.30 13.35 14.13 15.15
P.TACITO 06.21 07.43 07.43 09.08 09.38 10.13 | 11.38 12.18 | 13.33 13.38 14.18 15.18
P.DANTE(Pressa) 06.22 07.44 07.44 09.09 09.39 10.14 | 11.39 12.19 | 13.34 13.39 14.19 15.19
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 1055 | [ 1231 | | | |
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.45 0745 09.10 0940 10.15 1057 1140 1220 12.33 13.35 1340 14.20 15.20

FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva D) COPPE 8:35 G) COLLE 11:55 X) Transita per SS313 alle 14:00

Note gL s x FLS FE FLS FLS FE FLS FE FLS FLS R FE FLS

*Via Merlino di Filippo_4 15.06 1544 16.14 1611 17.11 17.24 1821 19.24 19.21 20.28 20.34 21.06
S.VALENTINO BASILICA 15.07 1545 1615 1612 17.12 17.25 1822 19.25 19.22 2029 20.35 21.07
VIA BECCARIA 1515 1553 16.23 16.20 17.20 17.33 18.30 19.33 19.30 20.37 2043 21.15
P.DALMAZIA 1518 1555 16.25 16.23 17.23 17.35 18.33 19.35 19.33 20.39 2045 21.18
P.TACITO 1523 1558 16.28 16.28 17.28 17.38 | 19.38 19.38 2043 2048 21.23
P.DANTE(Pressa) 1524 1559 1629 1629 17.29 17.39 | 19.39 19.39 2044 2049 21.24
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 18.35 | | | | |

BUS TERMINAL TERNI 15.25 16.00 16.30 16.30 17.30 17.40 18.37 19.40 19.40 2045 2050 21.25

FE) festiva FLS) feriale da lunedi a sabato R) COLLE 20:05

Linea E622/ Colle-Terni> -

= 1S FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
* Via Merlino di Filippo_4 06.49 07.43 09.13 10.08 1258 16.38 17.43 1843 1948
S.VALENTINO BASILICA 06.50 07.44 09.14 10.09 1259 16.39 17.44 18.44 19.49
V.OBERDAN 06.59 0754 09.24 10.19 13.08 16.47 17.52 1854 19.59
P.TACITO 07.01 07.57 09.27 10.21 13.12 16.51 17.57 1857 20.02
P.DANTE(Pressa) 07.02 0759 09.29 10.22 13.13 16.52 17.58 1859 20.04
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.00 09.30 10.25 13.15 16.55 18.00 19.00 20.05

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SAN VALENTINO 126, Terni BAR VALENTINA di BODNAR VASYLYNA 168 m

VIA BRODOLINI 10/B, Terni DITTA SORGENTI di SORGENTI S. & C. 177m



